

ПРЕЙСКУРАНТ ЦІН

(енергетичний напрямок)

Склад (цех) госп.цех					ціна реалізації		Ціна реалізації
Найменування	Ном номер	Рахунок учету	Од. вим	кількість	грн без пдв	ПДВ	грн з ПДВ
термос 3х судков	130020011	221	шт	6	230,00	46,00	276,00
измеритель сопротивления М-416	1460030004	221	шт	5	2500,00	500,00	3 000,00
затиск натяжний НД-15	120090592	201	шт	2	15,00	3,00	18,00
штовхач гідравлічний моторний ТГМ-4 з електродвигуном	1260240013	207	шт	5	20577,00	4115,40	24 692,40
блок А 06 ограничения и размножения	1300150018	207	шт	8	2500,00	500,00	3 000,00
блок питания БПГ Ш 380В	1300150021	207	шт	4	55,00	11,00	66,00
задатчик ручной РЗД-22 0-100 24В	1300150034	221	шт	6	662,40	132,48	794,88
мост КСМ 2-069-01 0-100С	1300100053	221	шт	8	12880,00	2576,00	15 456,00
счетчик "Энергия 9 " СТК3-05Q2ТЗМ	1300040039	221	шт	1	3380,00	676,00	4 056,00
счетчик расходомер Тургас-400/3	1300040005	221	шт	2	500,00	100,00	600,00
устройство АЗУ-4	1330010020	207	шт	6	2,50	0,50	3,00
електрощітка ЕГ 61 з гумовою накладкою ЕГ 61 (2x12.5)x40x60	1520040099	201	шт	30	85,00	17,00	102,00
колесо робоче 1Д 1250-125	1340070024	207	шт	1	12750,00	2550,00	15 300,00
колесо робоче 1Д 1250-125	1340070024	207	шт	1	12750,00	2550,00	15 300,00
колесо робоче 1Д 1250-125	1340070024	207	шт	1	13242,00	2648,40	15 890,40
колесо робоче 1Д 1250-125	1340070024	207	шт	1	12750,00	2550,00	15 300,00
когти монтерские	10290001	221	шт	58	2272,20	454,44	2 726,64
лампа электрическая МО 24x40	1500020002	201	шт	394	7,00	1,40	8,40
коробка УК-2П	1330050017	207	шт	455	12,00	2,40	14,40
коробка УК-2Р	1330060005	207	шт	56	20,00	4,00	24,00
коробка УКР	1330050016	207	шт	98	6,30	1,26	7,56
азбошнур ШАОН -15мм	100050049	201	кг	10	60,00	12,00	72,00
електрощітка ЕГ 4 10x12x30 к1-2	1520040087	201	шт	20	36,00	7,20	43,20
електрощітка ЕГ-4 12 x10x30	1520040092	201	шт	48	36,00	7,20	43,20
електрощітка ЕГ4 10x12.5x32 тип К4-2	1520040095	201	шт	28	36,00	7,20	43,20
З'єднувальні контакти 5050 RGB	1510060080	201	пак	40	10,00	2,00	12,00
Лампа галог 500W линейн.	1500040009	201	шт	1	21,00	4,20	25,20
Лампа галог 500W линейн.	1500040009	201	шт	2	21,00	4,20	25,20
1000Вт Delux	1500060107	201	шт	10	34,00	6,80	40,80
лампа ДНаТ 70	1500080005	201	шт	5	108,00	21,60	129,60
лампа ДРИ 2000-6	1500080017	201	шт	2	1150,00	230,00	1 380,00
лампа ДРИ 2000-6	1500080017	201	шт	3	1000,00	200,00	1 200,00
лампа електрична ДРЛ 250	1500050002	201	шт	7	133,00	26,60	159,60
лампа натрієва Е40 Вт 1000	1500020023	201	шт	2	910,00	182,00	1 092,00
лампа натрієва Е40 Вт 1000	1500020023	201	шт	1	910,00	182,00	1 092,00
лампа натрієва Е40 Вт 1000	1500020023	201	шт	2	910,00	182,00	1 092,00
лампа натрієва Е40 Вт 1000	1500020023	201	шт	3	910,00	182,00	1 092,00
шнур асбестовий ШАОН 12мм	100050045	201	кг	8,9	70,00	14,00	84,00
щітка електрична ЕГ 14 10x25x40	1520040086	201	шт	2	23,00	4,60	27,60
щітка електрична ЕГ 14 10x25x40	1520040086	201	шт	48	26,00	5,20	31,20
щітка електрична ЕГ 61 2/12.5x40x52	1520040091	201	шт	100	75,00	15,00	90,00
щітка електрична ЕГ 61 2/12.5x40x52	1520040091	201	шт	30	85,00	17,00	102,00
диод КБ 105 б/у	1480080017	207	шт	250	9,00	1,80	10,80
медь фосфористая	20160001	201	кг	4,75	250,00	50,00	300,00
водонагрівач водоводяний з трьох секцій ПВ 219x2000-РГ-3	1140040013	207	шт	2	79819,20	15963,84	95 783,04

регулятор-сигнализатор ЕРСУ-3	1300100127	221	шт	4	800,00	160,00	960,00
генератор ВЧГ 2-100/0,066 высокочастотный	1270080002	221	шт	1	250,00	50,00	300,00
клапан 16б 16к Ду 15	1170150020	201	шт	5	100,00	20,00	120,00
клапан 16б 16р Ду 20	1170150044	201	шт	2	200,00	40,00	240,00
клапан 16б 16р Ду 25	1170150038	201	шт	7	400,00	80,00	480,00
клапан 16б 1п Ду 25	1170150043	201	шт	1	280,00	56,00	336,00
клапан 16кч 11р Ду 15	1170150023	201	шт	11	270,00	54,00	324,00
клапан 16кч 11р Ду 32	1170150021	201	шт	1	470,00	94,00	564,00
клапан 16кч 11р Ду 40	1170150042	201	шт	20	700,00	140,00	840,00
клапан 16кч 11р Ду 50	1170150047	201	шт	8	1000,00	200,00	1 200,00
клапан 16кч 9бр Ду 40	1170150041	201	шт	7	1000,00	200,00	1 200,00
клапан 16кч 9нж Ду 32	1170150024	201	шт	4	1300,00	260,00	1 560,00
клапан 16кч 9нж Ду 40	1170150025	201	шт	2	1600,00	320,00	1 920,00
клапан 16кч 9п Ду 32	1170150040	201	шт	2	400,00	80,00	480,00
клапан 16кч 9п Ду 40	1170150030	201	шт	7	400,00	80,00	480,00
клапан 16кч 9р Ду 40	1170150005	201	шт	2	400,00	80,00	480,00
клапан 16ч 3бр Ду 25	1170150026	201	шт	2	200,00	40,00	240,00
клапан 16ч 3п Ду 40 РУ-16	1170150046	201	шт	7	1100,00	220,00	1 320,00
клапан 16ч 3р Ду 40	1170150027	201	шт	5	400,00	80,00	480,00
клапан 16ч 6р Ду 65	1170150001	201	шт	2	1100,00	220,00	1 320,00
клапан 17с 11нж Ду 25	1170160010	201	шт	24	1500,00	300,00	1 800,00
клапан 17ч 3бр Ду 25	1170160007	201	шт	4	1700,00	340,00	2 040,00
клапан 17ч 3р Ду 40	1170160001	201	шт	6	1700,00	340,00	2 040,00
клапан 18ч 2бр Ду 25	1170170008	201	шт	16	1900,00	380,00	2 280,00
клапан 18ч 2бр Ду 50	1170170007	201	шт	1	2800,00	560,00	3 360,00
клапан 18ч 4нж Ду 25	1170170012	201	шт	1	2500,00	500,00	3 000,00
клапан 19б 1нж Ду 25 РУ-25	1170150036	201	шт	1	850,00	170,00	1 020,00
клапан 19ч 16р Ду 50	1170150022	201	шт	1	850,00	170,00	1 020,00
клапан 21б 4бк Ду 25 РУ-16	1170170005	201	шт	3	1800,00	360,00	2 160,00
клапан 25с 38нж Ду 50 импортный БПП РУ-16	1170170006	201	шт	1	90,00	18,00	108,00
клапан 25ч 939нж Ду 15	1170170002	201	шт	1	90,00	18,00	108,00
клапан 25ч 939нж Ду 25	1170170010	201	шт	1	90,00	18,00	108,00
клапан 3с 6-2 Ду 25	1170160011	201	шт	3	20,00	4,00	24,00
предохранительный РУ-63	1170160009	201	шт	1	800,00	160,00	960,00
клапан КВУ 1600х1000 без МЭО	1140070001	221	шт	1	800,00	160,00	960,00
клапан КВУ 600х100	1140070006	201	шт	1	1700,00	340,00	2 040,00
кран 10б 19бк Ду 20	1170130028	201	шт	15	1700,00	340,00	2 040,00
кран 10б 19бк Ду 4	1170130017	201	шт	6	1700,00	340,00	2 040,00
кран 10б 19бк Ду15	1170130046	201	шт	8	1700,00	340,00	2 040,00
кран 10б 19бк Дуб	1170130047	201	шт	4	1750,00	350,00	2 100,00
кран 10б 8бк Ду 10	1170130020	201	шт	17	1100,00	220,00	1 320,00
кран 10б 8бк Ду 6	1170130037	201	шт	5	300,00	60,00	360,00
кран 10б 9бк Ду 10	1170130040	201	шт	10	1400,00	280,00	1 680,00
кран 10б 9бк Ду 15	1170130039	201	шт	18	1980,00	396,00	2 376,00
кран 10б 9бк Ду 15 проходной	1170130023	201	шт	33	1980,00	396,00	2 376,00
кран 10б 9бк Ду 20	1170130027	201	шт	8	2500,00	500,00	3 000,00
кран 10б 9бк Ду 6	1170130024	201	шт	31	800,00	160,00	960,00
кран 11б 12бк Ду 15	1170130016	201	шт	157	100,00	20,00	120,00
кран 11б 18бк Ду 15	1170130001	201	шт	63	300,00	60,00	360,00
кран 11б 16к Ду 15	1170130022	201	шт	22	300,00	60,00	360,00
кран 11б 22бк Ду 20	1170130032	201	шт	6	430,00	86,00	516,00
кран 11б 23бк Ду 20	1170130021	201	шт	24	400,00	80,00	480,00
кран 11б 23бк КРТП Ду 15	1170110015	201	шт	238	400,00	80,00	480,00
кран 11б 25бк Ду 15	1170130029	201	шт	25	400,00	80,00	480,00
кран 11б 25бк Ду 20	1170130026	201	шт	172	400,00	80,00	480,00
кран 11б 3бк Ду 20	1170130041	201	шт	3	400,00	80,00	480,00
кран 11ч 18бк Ду 40	1170110021	201	шт	42	330,00	66,00	396,00
кран 11ч 18бк Ду25	1170110033	201	шт	23	380,00	76,00	456,00
кран 11ч 38п Ду 15	1170110020	201	шт	1	60,00	12,00	72,00
кран 11ч 38п Ду 32	1170110026	201	шт	46	180,00	36,00	216,00
кран 11ч 38п Ду 40	1170110003	201	шт	64	380,00	76,00	456,00
кран 11ч 38п Ду 50	1170110017	201	шт	7	500,00	100,00	600,00
кран 11ч 3бк Ду 40	1170110024	201	шт	72	500,00	100,00	600,00

кран 11ч 3бк Ду 50	1170110023	201	шт	9	600,00	120,00	720,00
кран 11ч 3бк Ду 80	1170110004	201	шт	5	150,00	30,00	180,00
кран 11ч 3бр Ду 20	1170110028	201	шт	1	150,00	30,00	180,00
кран 11ч 6бк Ду 25	1170110005	201	шт	37	150,00	30,00	180,00
кран 11ч 8бк Ду 25	1170110019	201	шт	3	250,00	50,00	300,00
кран 11ч 8бк Ду 32	1170110022	201	шт	1	500,00	100,00	600,00
кран Ду 15 КДР	1170130007	201	шт	3	500,00	100,00	600,00
кран КРТП Ду 20 бронзовый	1170130011	201	шт	496	150,00	30,00	180,00
кран КРТП ДУ20	1170110029	201	шт	2	150,00	30,00	180,00
повітрянагрівач ПНВ 113-405 М-01 УХЛ 3	1290040035	221	шт	1	10000,00	2000,00	12 000,00

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO

φOTO